
UCHWAŁA NR XXX/285/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 października 1995 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu gospodarowania na gruntach w strefie ochronnej wysypiska
w Baryczy".

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 3 lutego

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz. U. Nr 16 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się "Plan gospodarowania na gruntach w strefie ochronnej wysypiska w Baryczy"
w zakresie terenów Gminy Miasta Krakowa, zawierający:

1/ Opis techniczny (załącznik nr 1),

2/ Rysunek - Orientacja 1:2000; B-1 (załącznik nr 2),

3/ Rysunki - Gospodarowanie na gruntach; B-2/1,2; B-2/3,4,5; B-2/6,7,8; B-2/9,10,11
(załączniki nr 3, 4, 5, 6),

4/ Rysunki - Stan własności gruntów (podział na działki prywatne);
B-3/1, B-3/2, B-3/3, B-3/4, B-3/5, B-3/6,
B-3/7, B-3/8, B-3/9, B-3/10, B-3/11  (załączniki
nr 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Gazecie Urzędowej
Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


